
ZARZĄDZENIE NR 14/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania
Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej w roku akademickim 2016/2017

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 177 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) oraz § 28 ust. 1 Regulaminu zasad 
i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2016/2017 stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 33/2016 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 2 czerwca 2016 w sprawie ustalenia ..Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017” ze 
zmianami, zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 107/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 listopada 2016 roku 
w sprawie powołania Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej w roku akademickim 
2016/2017 rozpatrującej odwołania od decyzji Wydziałowych Komisji ds. Pomocy Materialnej 
wprowadza się następujące zmiany w § 1:

1. Odwołuje się Adriannę Górę
2. Powołuje się Joannę Krzemińską

§2.

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1, skład Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy 
Materialnej rozpatrującej odwołania od decyzji Wydziałowych Komisji ds. Pomocy Materialnej 
przedstawia się następująco:

1. Maciej Tryzno - przewodniczący
2. Ewa Czerwińska - wiceprzewodniczący
3. Agnieszka Wypchło - wiceprzewodniczący
4. Piotr Gradek - członek
5. Joanna Krzemińska - członek
6. Krzysztof Hendryk - członek
7. Luiza Porwich - członek
8. Jolanta Ptak - członek
9. Sandra Korczak - członek
10. Martyna Zasadowska - członek
11. Justyna Wiażewicz - członek
12. Maciej Olejnik-członek
13. Mateusz Gil -członek

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


